令和○○年○○月○○日

千葉県知事 ○○ ○○ 様

所 在 地  ○○市○○町○○○番地
名  称 宗教法人「 ○○神社 」
代表役員（代務者／清算人） ○○ ○○
連絡先電話番号 ○○○○-○○-○○○○

代表役員（代表役員代務者／清算人）氏名（住所）変更登記完了届

 このたび，代表役員（代表役員代務者／清算人）の氏名（住所）に変更が生

じ，下記のとおり宗教法人法第５３条の規定による変更の登記をしましたので，

同法第９条の規定により，登記事項証明書を添えてお届けします。
記

１ 変更前登記事項

    代表役員住所

変更前：○○県○○市○○町Ｘ－Ｘ－Ｘ
    変更後：△△県△△市△△町Ｙ－Ｙ－Ｙ

（添付書類）
  登記事項証明書（履歴事項全部証明書）：法務局発行３ヶ月以内

記 載 例